
中交一航局第二工程有限公司
207国道襄阳段改建工程项目部砂石料采购

招标公告

1. 招标条件

本项目 207国道襄阳市襄州至宜城段改建工程项目 位于 襄阳市襄州区，项目业主为襄阳市公路建设养护中心，招标人为
中交第一航务工程局有限公司，建设资金已落实，招标项目资金来自业主计量，出资比例为100%，招标组织机构为中交一
航局二公司207国道襄阳段改建工程项目部。本项目砂石料已具备招标条件，现进行公开招标，并采用电子化招标投标方
式。

2. 项目概况与招标范围

2.1项目概况：
207国道襄阳市襄州至宜城段改建工程K0+222-K29+715段（长链1.345km）起于现状G207鄂豫两省交界处，起点桩号

K0+222，向南与现状G207共线改造一段后，在黄集镇以北设置灯控平交，向西改线，上跨二广高速、焦柳铁路/蒙华（浩
吉）铁路后向南布线，在S316处设置灯控平交、G316交叉处设置马集互通后，继续向南上跨福银高速后，止于襄州区与樊
城区交界处，终点桩号K29+715。本段路线全长30.838km，其中利用、共线段长5.632km，新建段里程长25.206km。本段共
设置大桥1357米/4座（不包含焦柳/浩吉铁路并行段跨线桥及两侧引桥），中、小桥682米/13座、涵洞55道，互通式立交1
处、分离式立交4处、平面交叉 9处，服务区1处、治超站1处。根据初步设计批复，本项目采用交通部颁发的《公路工程技
术标准》（JTG B01-2014）中的一级公路标准设计，兼具城市道路功能。主线高架桥设计速度80km/h，双向六车道，标准
宽度26.5m。

2.2招标内容：
总量（暂估）包件1:机制砂，数量156511.16吨、破口砾石（4.75-9.5mm），数量38718.01吨、破口砾石（9.5-

19mm），数量41944.51吨、破口砾石（19-26.5mm），数量25812.01吨、碎石（4.75-9.5mm），数量71760.45吨、碎石
（9.5-19mm），数量77740.49吨、碎石（19-26.5mm），数量47840.30吨。送货地点：襄阳市襄州区207国道襄阳市襄州
至宜城段改建工程三工区水稳站；包件2:机制砂，数量23407吨、碎石（4.75-9.5mm），数量10942吨、碎石（9.5-
19mm），数量10103吨、碎石（19-26.5mm），数量9294吨。送货地点：襄阳市襄州区207国道襄阳市襄州至宜城段改建
工程一工区水稳站；暂定供应周期为2023年10月至项目工程结束，分批次多次供货。

3. 投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人须具备以下业绩，并在人员、设备、资金等方面具备相应的能力。
    营业范围要求：在中华人民共和国境内依法注册，具有合法、有效的营业执照、组织机构代码证等证件并提供扫描件。

生产能力要求：投标产品生产商或贸易商代理的生产厂家，生产的产品符合国家产品标准的技术条件要求。生产能力良

好，具备长期连续供货能力。

履约信用要求 :投标人必须具备良好的社会信誉，最近两年内没有与骗取合同有关的犯罪或严重违法行为而引起的诉讼和
仲裁；近两年不曾在合同中严重违约或被逐；财产未被接管或冻结，企业未处于禁止或取消投标资格状态。

发票开具要求：本次招标物资发票开具方式为一票制，投标人应具备开具可抵扣税率为13%的增值税专用发票（票面为

实际供应材料的名称、数量、含运费的总单价），除国家政策调整以外，今后不作调整。

质量保证能力要求：产品生产商有完善的产品质量保证体系和管理制度，生产厂生产工艺、装备必须符合现行国家标准

及行业标准规定。

供应商资格要求 :营业执照应每年均已做年检且未列入不良行为记录名单，未受过行政处罚等。供应商注册时间应不低
于1年。

3.2贵单位不可以组成联合体投标。
3.3每个投标人可对多个包件投标，但每个投标人只能中标其中一个包件。
3.4贸易商可以代理多家满足本资格条件要求的生产商的产品参与投标、生产商与其贸易商可同时参与投标、生产商不可

授予多家贸易商参与投标。
3.5 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一包件投标，否则相关投标均被否决。

4. 招标文件的获取

4.1 请有意参加投标者于2023年9月19日 12:00 时前登录中交集团供应链管理信息系统（网址：http://ec.ccccltd.cn）完
成供应商注册及合作意向单位添加，未注册成功的供应商将无法参与投标。请于2023年9月14日至2023年 9月19日，每日
08:00时至19:00时（北京时间，下同），通过远程登录电子化平台（网址： ht tp://ec.ccccltd.cn ）下载招标文件。



4.2  招标文件每套售价 /元，售后不退。
4.3.1 已在网并且已通过招标人层级供应商或已增加招标人为合作单位的供应商、上级供应商可直接报名参与。
4.3.2 在网平级单位供应商未增加招标人为合作单位需进行合作意向申请通过后报名参与。
4.3.3 未注册供应链系统的单位需进行注册，推荐单位或合作意向单位选择招标人，审核通过后方可报名参与。

5. 投标文件的递交

5.1投标文件递交的时间为：2023年9月19日19时00分至2023年10月04日19时00分（标书上传时间自行把
控并保证上传成功）。投标人应当通过远程登录电子化平台（网址：  h t t p :/ /ec .cccc lt d .cn）上传，递交时间即
为上传成功时间。

5 .2逾期未上传或未全部上传成功的投标文件，中交集团供应链管理信息系统将予以拒收。
5.3 电子采购的供应商报价文件由电子报价表及附件共同组成。当电子报价表与附件内容冲突时，应以电子报价表的数据

为准。


